
 
 

ZARZĄDZENIE NR 108/25 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, zm. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) 
oraz na podstawie § 20 Uchwały Nr XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2025 r. Wójt Gminy Szczerców zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 109.210.524,71 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             95.600.307,54 zł 

b) dochody majątkowe                                                        13.610.217,17 zł 

2) Wydatki                          - 130.610.614,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              93.873.066,51 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         36.737.547,60 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9027



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

2 002,00 3 155 985,05

0,00 0,00

2 002,00 32 660,00

2 002,00 32 660,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące razem: 3 153 983,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 658,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 658,00

bieżące

Rodzina 2 489 137,00 2 002,00 2 491 139,00

3 4 5

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe

majątkowe razem: 13 610 217,17 0,00 13 610 217,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

92 444 322,49

bieżące

bieżące razem: 92 444 322,49 0,00

3 4 5 7 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 108/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9027



0,00

0,00 11 912 942,930,00

2 002,00 109 210 524,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93

Ogółem: 109 208 522,71

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9027



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 448 756,80 10 957 371,80 10 186 821,80 8 643 959,00 1 542 862,80 1 230,00 518 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 448 756,80 10 957 371,80 10 189 821,80 8 646 959,00 1 542 862,80 1 230,00 515 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

10 459 365,80 9 967 980,80 9 663 660,80 8 405 898,00 1 257 762,80 0,00 53 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 459 365,80 9 967 980,80 9 666 660,80 8 408 898,00 1 257 762,80 0,00 50 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 290,00 10 290,00 10 290,00 10 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290,00 13 290,00 13 290,00 13 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 365 322,78 41 320 322,78 36 930 105,00 30 762 808,61 6 167 296,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 0,00

-1 056 446,32 -1 056 446,32 -1 013 799,42 -752 436,16 -261 363,26 0,00 -42 646,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056 446,32 1 056 446,32 1 003 728,44 801 703,44 202 025,00 0,00 52 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 365 322,78 41 320 322,78 36 920 034,02 30 812 075,89 6 107 958,13 520 000,00 1 401 257,98 2 479 030,78 0,00 0,00 4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 0,00

19 275 875,17 19 265 875,17 18 632 804,17 15 850 812,96 2 781 991,21 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-798 873,24 -798 873,24 -768 732,90 -514 503,64 -254 229,26 0,00 -30 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 292,10 980 292,10 930 292,10 729 267,10 201 025,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 457 294,03 19 447 294,03 18 794 363,37 16 065 576,42 2 728 786,95 0,00 652 930,66 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

633 071,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 140,34 -30 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 140,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 930,66 652 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 652 930,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 370 718,00 2 370 718,00 2 370 718,00 2 370 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 280,67 -61 280,67 -61 280,67 -61 280,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 309 437,33 2 309 437,33 2 309 437,33 2 309 437,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 877,00 185 877,00 185 877,00 185 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238,51 8 238,51 8 238,51 8 238,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 115,51 194 115,51 194 115,51 194 115,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4040

3020

80101

4710

801

750

75023

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

399 500,00

0,00

0,00

399 500,00

0,00

0,00

399 500,00

399 500,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 108/25

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9027



2 224 169,00 2 224 169,00 2 224 169,00 2 224 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 520,24 -102 520,24 -102 520,24 -102 520,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 241 648,76 2 241 648,76 2 241 648,76 2 241 648,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 217,00 317 217,00 317 217,00 317 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 774,60 -26 774,60 -26 774,60 -26 774,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 442,40 320 442,40 320 442,40 320 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 900,00 1 075 900,00 1 075 900,00 0,00 1 075 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 746,75 -141 746,75 -141 746,75 0,00 -141 746,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 153,25 994 153,25 994 153,25 0,00 994 153,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 221,70 -7 221,70 -7 221,70 0,00 -7 221,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 278,30 33 278,30 33 278,30 0,00 33 278,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 109,92 -44 109,92 -44 109,92 0,00 -44 109,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 890,08 365 890,08 365 890,08 0,00 365 890,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 700,00 -36 700,00 -36 700,00 0,00 -36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 372,00 -1 372,00 -1 372,00 0,00 -1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 828,00 8 828,00 8 828,00 0,00 8 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 584,84 217 584,84 217 584,84 0,00 217 584,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 160,07 -15 160,07 -15 160,07 0,00 -15 160,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 424,77 282 424,77 282 424,77 0,00 282 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 147,84 -1 147,84 -1 147,84 0,00 -1 147,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 252,16 16 252,16 16 252,16 0,00 16 252,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 169,18 -1 169,18 -1 169,18 0,00 -1 169,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 030,82 6 030,82 6 030,82 0,00 6 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 119,00 -4 119,00 -4 119,00 0,00 -4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 025,00 5 025,00 5 025,00 0,00 5 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 006,00 29 006,00 29 006,00 0,00 29 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-288,00 -288,00 -288,00 0,00 -288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 912,00 22 912,00 22 912,00 0,00 22 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-793,80 -793,80 -793,80 0,00 -793,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 706,20 4 706,20 4 706,20 0,00 4 706,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 599,00 11 599,00 11 599,00 0,00 11 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

4530

4430

4520

4410

4360

4280

4300

4260

4270

4210

4240

4170

4110

4120

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Podróże służbowe krajowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9027



24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93,37 -93,37 -93,37 -93,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 511,30 5 511,30 5 511,30 5 511,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 917,93 29 917,93 29 917,93 29 917,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700 365,96 9 700 365,96 9 700 365,96 9 700 365,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-322 834,76 -322 834,76 -322 834,76 -322 834,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 681,15 462 681,15 462 681,15 462 681,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 840 212,35 9 840 212,35 9 840 212,35 9 840 212,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 866,00 802 866,00 802 866,00 802 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 836,14 72 836,14 72 836,14 72 836,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 702,14 875 702,14 875 702,14 875 702,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 458,88 2 553 458,88 2 008 431,00 1 899 710,96 108 720,04 0,00 100 300,00 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 619,45 -127 619,45 -121 430,77 -115 296,77 -6 134,00 0,00 -6 188,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 784,22 14 784,22 14 784,22 14 784,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 440 623,65 2 440 623,65 1 901 784,45 1 799 198,41 102 586,04 0,00 94 111,32 444 727,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 300,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 188,68 -6 188,68 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 188,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 111,32 94 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00 94 111,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 920,07 -13 920,07 -13 920,07 -13 920,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 579,93 264 579,93 264 579,93 264 579,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 067,25 -2 067,25 -2 067,25 -2 067,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 932,75 37 932,75 37 932,75 37 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 893,00 -1 893,00 -1 893,00 0,00 -1 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 841,00 -2 841,00 -2 841,00 0,00 -2 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 159,00 7 159,00 7 159,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78,82 -78,82 -78,82 -78,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521,18 521,18 521,18 521,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 459 010,96 1 459 010,96 1 459 010,96 1 459 010,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-99 230,63 -99 230,63 -99 230,63 -99 230,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 780,33 1 359 780,33 1 359 780,33 1 359 780,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 600,00 121 600,00 121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 784,22 14 784,22 14 784,22 14 784,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 384,22 136 384,22 136 384,22 136 384,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 504,00 1 296 504,00 1 251 504,00 1 168 498,18 83 005,82 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 583,63 -68 583,63 -64 983,63 -64 983,63 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 920,37 1 227 920,37 1 186 520,37 1 103 514,55 83 005,82 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107

4800

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4710

4410

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świetlice szkolne

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

3020

4110

4240

4270

4210

4800

80103

4790

4710

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9027



45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 400,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 600,00 170 600,00 170 600,00 170 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 471,50 -10 471,50 -10 471,50 -10 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 128,50 160 128,50 160 128,50 160 128,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 276,73 -2 276,73 -2 276,73 -2 276,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 223,27 22 223,27 22 223,27 22 223,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

897 028,18 897 028,18 897 028,18 897 028,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 697,26 -50 697,26 -50 697,26 -50 697,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 330,92 846 330,92 846 330,92 846 330,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 300,00 74 300,00 74 300,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 538,14 -1 538,14 -1 538,14 -1 538,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 761,86 72 761,86 72 761,86 72 761,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 370,00 -61 370,00 -58 652,12 -57 652,12 -1 000,00 0,00 -2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 370,00 61 370,00 58 652,12 57 652,12 1 000,00 0,00 2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 994,00 1 908 994,00 1 828 496,00 1 716 250,97 112 245,03 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 498,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 717,88 -2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 717,88 2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 498,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 400,00 249 400,00 249 400,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 980,74 -9 980,74 -9 980,74 -9 980,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 980,74 9 980,74 9 980,74 9 980,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 400,00 249 400,00 249 400,00 249 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 795,81 -1 795,81 -1 795,81 -1 795,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795,81 1 795,81 1 795,81 1 795,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 700,00 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382,00 2 382,00 2 382,00 2 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85,40 -85,40 -85,40 -85,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,40 585,40 585,40 585,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882,00 2 882,00 2 882,00 2 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 503,63 -39 503,63 -39 503,63 -39 503,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 503,63 39 503,63 39 503,63 39 503,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 1 319 771,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 997,00 108 997,00 108 997,00 108 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 286,54 -6 286,54 -6 286,54 -6 286,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 786,54 5 786,54 5 786,54 5 786,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 497,00 108 497,00 108 497,00 108 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 61 700,00 1 175 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 386 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 71 700,00 1 165 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

851 Ochrona zdrowia
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

80150

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

3020

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9027



325 500,72 325 500,72 235 500,72 58 700,00 176 800,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 500,72 325 500,72 235 500,72 68 700,00 166 800,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 345,72 134 345,72 134 345,72 0,00 134 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 345,72 124 345,72 124 345,72 0,00 124 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 411,46 4 727 411,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 727 411,46 4 727 411,46 3 966 908,00 1 818 104,62 2 148 803,38 0,00 615 075,00 145 428,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 712,00 56 712,00 24 903,00 20 328,74 4 574,26 0,00 31 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 712,00 56 712,00 24 403,00 19 828,74 4 574,26 0,00 32 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 903,00 20 328,74 4 574,26 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 003,00 25 003,00 24 403,00 19 828,74 4 574,26 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 558,74 15 558,74 15 558,74 15 558,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 058,74 15 058,74 15 058,74 15 058,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 083 061,71 23 942 551,41 22 860 751,41 116 696,00 22 744 055,41 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 140 510,30 14 140 510,30 0,00 0,00

-78 100,00 -78 100,00 -78 100,00 0,00 -78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 100,00 78 100,00 78 100,00 2 100,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 083 061,71 23 942 551,41 22 860 751,41 118 796,00 22 741 955,41 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 140 510,30 14 140 510,30 0,00 0,00

90 845,00 90 845,00 90 845,00 0,00 90 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 845,00 94 845,00 94 845,00 0,00 94 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 845,00 49 845,00 49 845,00 0,00 49 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 958 651,90 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 903 651,90 10 903 651,90 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 2 100,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 958 651,90 55 000,00 55 000,00 2 100,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 903 651,90 10 903 651,90 0,00 0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

900

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

4300 Zakup usług pozostałych

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9027



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 494 565,12 2 134 085,01 2 134 085,01 0,00 2 134 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 565,12 2 060 085,01 2 060 085,01 0,00 2 060 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-74 000,00 -74 000,00 -74 000,00 0,00 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 566 000,00 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 346 853,69 1 470 475,40 1 470 475,40 83 850,00 1 386 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 378,29 876 378,29 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 853,69 1 540 475,40 1 540 475,40 83 850,00 1 456 625,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 378,29 876 378,29 0,00 0,00

218 156,20 218 156,20 218 156,20 0,00 218 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 156,20 288 156,20 288 156,20 0,00 288 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 454 629,06 90 717 081,46 80 482 525,13 41 816 145,37 38 666 379,76 4 628 956,09 2 717 821,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 36 737 547,60 36 737 547,60 0,00 0,00

-1 149 546,32 -1 149 546,32 -1 103 899,42 -752 936,16 -350 963,26 0,00 -45 646,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 546,32 1 149 546,32 1 096 328,44 816 803,44 279 525,00 0,00 53 217,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 454 629,06 90 717 081,46 80 474 954,15 41 880 012,65 38 594 941,50 4 628 956,09 2 725 391,98 2 875 779,24 0,00 12 000,00 36 737 547,60 36 737 547,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 141,49 -6 141,49 -6 141,49 0,00 -6 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141,49 6 141,49 6 141,49 0,00 6 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 141,49 -6 141,49 -6 141,49 0,00 -6 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 141,49 6 141,49 6 141,49 0,00 6 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 348,00 68 348,00 68 348,00 0,00 68 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,68 676,68 676,68 0,00 676,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,79 -60,79 -60,79 0,00 -60,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,79 60,79 60,79 0,00 60,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676,68 676,68 676,68 0,00 676,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

801

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

11 053 151,90

0,00

0,00

11 053 151,90

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

0,00

0,00

0,00

0,00
4260 Zakup energii

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4120

4110

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9027



67 671,32 67 671,32 67 671,32 0,00 67 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 080,70 -6 080,70 -6 080,70 0,00 -6 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 080,70 6 080,70 6 080,70 0,00 6 080,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 671,32 67 671,32 67 671,32 0,00 67 671,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 489 137,00 2 489 137,00 317 616,00 286 682,00 30 934,00 0,00 2 171 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 491 139,00 2 491 139,00 319 618,00 286 682,00 32 936,00 0,00 2 171 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 658,00 30 658,00 30 658,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 658,00 30 658,00 30 658,00 0,00 30 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 002,00 2 002,00 2 002,00 0,00 2 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 660,00 32 660,00 32 660,00 0,00 32 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 153 983,05 3 153 983,05 816 884,72 481 657,25 335 227,47 0,00 2 337 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 141,49 -6 141,49 -6 141,49 0,00 -6 141,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 143,49 8 143,49 8 143,49 0,00 8 143,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 155 985,05 3 155 985,05 818 886,72 481 657,25 337 229,47 0,00 2 337 098,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9027


	ZARZĄDZENIE NR 108/25 WÓJTA GMINY SZCZERCÓW z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-12T11:37:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




